



สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร5

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันทราย ม.6 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ : 24 สิงหาคม 2563 ระยะเวลาทำงาน 45 วัน - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	36,434.15	1.3056	47,568.42	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานประปา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาราคา				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,568.42	
	ขอปรับเป็นเงิน			50,568.00	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นห้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเจษฎา พรหมพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง
(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นางนรีพร ใจปัญญา)

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 6

แบบ ปจ.4

ปริมาณงาน หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันทราย หมู่ที่ 6 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ : 24 สิงหาคม 2563

ราคาน้ำมัน 20.00 บาท - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานลานคอนกรีต								
1	งานปรับพื้นที่	1.00	เหมา	1.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	11.40	ลบ.ม	1,892.530	21,574.84	306.00	3,488.40	25,063.24	
3	ทรายหยาบ	6.84	ลบ.ม	514.02	3,515.90	99.00	677.16	4,193.06	
4	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม	467.29	1,401.87	154.00	462.00	1,863.87	
5	เหล็กตะแกรง ขนาด # 25x25 ม.	114.00	ตร.ม	24.07	2,743.98	5.00	570.00	3,313.98	
	ยอดยกไป				31,236.59		5,197.56	36,434.15	